МЕББМ ҚАЗАҚСТАН-РЕСЕЙ
	[image: КРМУ.png]
	НУО КАЗАХСТАНСКО-РОССИЙСКИЙ

	МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

	МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

		ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Выписка из протокол №8
 результатов по проведенному специального экзамена по методике «Дифференциально-диагностического опросника Е.А. Климова»

12. 07.2019 г.                                             		                                               г. Алматы

Присутствовали:
Члены комиссии:
1. Турниязова Жанар Куанышевна – старший преподаватель кафедры «ИК и СГД».
2. Ермекбай Қанағат Әлімжанұлы - преподаватель кафедры «ИК и СГД».

Повестка дня
1. О результатах проведенного специального экзамена (психологической методики ДДО) абитуриентов для поступления в медицинский вуз.

Список абитуриентов I потока, время проведения 10.30 - 11.00

	№
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Мейірбек Камила Ерболқызы
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	2
	Бейсен Бақдаулет Сегізалыұлы
	 Рекомендация прохождения ІІ этапа

	3
	Надирова Жанерке Жанибековна
	допущен

	4
	Изжанов Ербол Мухамеджанұлы
	допущен

	5
	Базарбаева Салтанат Калдибекқызы
	допущен

	6
	Әділбек Аружан Түрмаханқызы
	допущен

	7
	Сыбанбаев Әли Абдильжанұлы
	допущен

	8
	Аспандиярова Мадина Аспандияровна
	допущен

	9
	Кәрім Нұрдос Дастанұлы
	допущен

	10
	Лесбек Мереке Ануаровна
	допущен

	11
	Жәнібек Әлибек Русланұлы
	допущен

	12
	Сатыбалды Алуа Ержанқызы
	допущен

	13
	Мерейжан Ернар
	допущен

	14
	Нурланов Айбек Нурланұлы
	допущен

	15
	Ланбаева Дтльназ Темирбайқызы
	допущен

	16
	Сейтжан Аружан Алибайқызы
	допущен

	17
	Жаңбыршы Жансәуле Бақытжанқызы
	допущен

	18
	Айболти Аяжан Біржанқызы
	допущен

	19
	Төлеген Арнұр Манарбекұлы
	допущен

	20
	Ниязова Аружан Жұмағалиқызы
	допущен

	21
	Сыбанова Гүлжайна Ерланқызы
	допущен

	22
	Азамшихов Шахзод Усаркулович
	допущен

	23
	Кенесбаев Нуржау Пулатулы
	допущен

	24
	Ербол Диляра
	допущен

	25
	Кенженова Зарина Муратовна
	допущен

	26
	Қалибек Толқын Нұржанқызы
	допущен

	27
	Шардан Айгерим Нұржанқызы
	допущен

	28
	Өміржан Надира Ерлікқызы
	допущен

	29
	Онтай Алтынай Жекисовна
	 допущен

	30
	Сасенов Мадияр Айдынович
	допущен

	31
	Ившина Кристина Юрьевна
	допущен

	32
	Насыров Кудрат Марданович
	допущен

	33
	Исабекова Борте Естияфқызы
	допущен

	34
	Лепихова Анна Сергеевна
	допущен

	35
	Жұмабекқызы Ақмарал
	допущен

	36
	Курванов Курванжан Закиржанович
	допущен

	37
	Бекбергенова Данель Данияровна
	допущен

	38
	Дзамирзаев Ибрагим Мухамедович
	допущен

	39
	Тлен Әділ Бауржанулы
	допущен

	40
	Умарова Сабрина Рафиковна
	допущен

	41
	Кадесов Темирлан Жангельдинович
	допущен

	42
	Асламбекова Тамила Рамзановна
	допущен

	43
	Клюсова Иветта Андреевна
	допущен

Список абитуриентов II потока, время проведения 11.00- 11.30

	№
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Калыбаев Берик Маликович
	 допущен

	2
	Хасанов Азиз Русланович
	допущен

	3
	Хасанов Ильхамжан Ахимжанович
	допущен

	4
	Дроздецкая Виетория Евгеньевна
	допущен

	5
	Азимхан Бақыт Даулетбекұлы
	допущен

	6
	Мустафаева Назифе Эдемовна
	допущен

	7
	Кшанов Расул Серикович
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	8
	Нурписова Айсулу Багитжановна
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	9
	Абишов Айдын Алибекович
	допущен

	10
	Досанова Әлия Мақсатқызы
	допущен

	11
	Амантай Азамат Айдарұлы
	допущен

	12
	Батырбаева Мадина Ербосыновна
	допущен

	13
	Бабаханов Әлишырақ Бейбітұлы
	допущен

	14
	Саханова Аружан Нұрланқызы
	допущен

	15
	Серік Айжан Саматқызы
	допущен

	16
	Саухымбекова Ажар Айдарқызы
	допущен

	17
	Даидағұлова Қарлығаш Шыныбекқызы
	допущен

	18
	Турсун  Сырым Айдарұлы
	допущен

	19
	Батырхан Азизахан
	допущен

	20
	Сарсен Қайрат Мұратбекұлы
	допущен

	21
	Әділжан Ләзина
	допущен

	22
	Зинал Айдана Әділқызы
	допущен

	23
	Байсақалова Әсем Асқарқызы
	 допущен

	24
	Кдирханова Жания Қанатқызы
	допущен

	25
	Сарсенғазы Аяжан Ерқанатқызы
	допущен

	26
	Тлеужан Сымбат Ержанқызы
	допущен

	27
	Қуандық Олжас Серікұлы
	допущен

	28
	Амирханов Қанат Адилханұлы
	допущен

	29
	Жангырбаев Жанарыс Куралович
	допущен

Список абитуентов III потока время проведения 12.30- 13.00 для поступления в медицинский ВУЗ

	№
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Кеулимжаев Серик Буркитұлы
	допущен

	2
	Жумабай Тимур Аманжолұлы
	допущен

	3
	Искаков Фаиль Миршатовна
	допущен

	4
	Мамедова Афруза Мусақызы
	допущен

	5
	Куатбаева Айяла Бериковна
	допущен

	6
	Төремұратова Айкүміс Берікқызы
	допущен

	7
	Алдибек Әсем Мұхитқызы
	допущен

	8
	Юлдашев Мурад Юлдашевич
	допущен

	9
	Ханәділова Айнұр Әнуарқызы
	допущен

	10
	Мәлік Азамат Қанатұлы
	допущен

	11
	Накиспекова Улпан Саматовна
	допущен

	12
	Акишев Адын Аскарұлы
	допущен

	13
	Нұрпейсова Айсұлу Тлеуханқызы
	допущен

	14
	Курбанов Азиз Бағдаулетұлы
	допущен

	15
	Нариман Нұржан Нұрболдыұлы
	допущен

	16
	Солтанов Әділет Әділбекұлы
	допущен

	17
	Пидаев Алишер Абдуманапович
	допущен

	18
	Баянбаев Бекжан Муратұлы
	допущен

	19
	Авазбек Рамазан Жанайдарұлы
	допущен

	20
	Шынибеков Алмас Талгатович
	допущен

	21
	Бектемирова Гулдана Бекнурқызы
	допущен

Список абитуриентов IV потока, время проведения 14.30- 12.00

	№
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Еркенов Ерсултан Айтбулатович
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	2
	Оңғарбай Айсулу Нуржанқызы
	  допущен

	3
	Махашов Нурлан Аманғалиұлы
	допущен

	4
	Андірбай Динара Нұржанқызы
	допущен

	5
	Алимқожа Өркен Аманжолұлы
	допущен

	6
	Есиркегенова Амина Ернатқызы
	допущен

	7
	Нұртай Нұрсұлтан
	допущен

	8
	Тлеуғалиқызы Перизат
	допущен

	9
	Тұрсынов Маусымжан Ғазизжанұлы
	допущен

	10
	Байғазан Ақбаян
	допущен

	11
	Жалғасбаева Айым
	допущен

	12
	Сарсенова Дәмира Нурмаханқызы
	допущен

	13
	Асан Қарлығаш Бақытжанқызы
	допущен

	14
	Мухамедова Тамара Межибовна
	допущен

	15
	Маслова Алина Костантиновна
	допущен

	16
	Филипенко Артем Григорьевич
	допущен

	17
	Бациева Диана Руслановна
	допущен

	18
	Дурсун – Оглы милана Алиевна
	допущен

	19
	Садыков Акмаль Ришатович
	допущен

	20
	Полумиско Венера Анатольевна
	 допущен

	21
	Качалова Нина Павловна
	 допущен

	22
	Жайлаубай Нұркен Алмасұлы
	 допущен

[bookmark: _GoBack]
Члены комиссии:
Турниязова Ж.К._______________________________/ _____________
        ФИО                                                    подпись                            Дата,число,месяц
ЕрмекбайҚ.Ә  ________________________________/ _____________
        ФИО                                                   подпись                           Дата,число,месяц

image1.png